【問い合わせ先】 給排水設備課

南部審査係：℡ ０９９－２１３－８５２３

北部審査係：℡ ０９９－２１３－８５２４

水 給 第 １ ４ ３ 号

令和４年６月１７日

指定給水装置工事事業者

指定排水設備工事事業者  各位

鹿児島市水道局 給排水設備課長

（ 公 印 省 略 ）

給水装置工事申請・設計書及び排水設備工事申請・設計書

の各種様式変更に伴う様式データ配布について（通知）

 平素より本市の上下水道事業につきましては、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。

 さて、このたび「給水装置工事申請・設計書」及び「排水設備工事申請・設計書」について、

指定工事事業者講習会にてお知らせした通り一部改正を行います。

つきまして、令和４年７月１日からの様式変更に先立ち、様式データをアップロードしま

す。詳細については以下をご参照ください。

【掲載様式（PDF/エクセル）】

（１）給水装置工事申請・設計書

（２）排水設備工事申請・設計書

（３）給水装置・排水設備図面（材料表あり）

（４）給水装置・排水設備図面（材料表なし）

（５）工事連絡票

（※掲載様式（１）（２）の紙質については、サイズ B4/上質紙 90kg/白色とすること。）

【掲載期間】

令和４年６月１７日～

（※令和４年７月 1 日からは、水道局ホームページの「指定工事事業者向けの様式集」にも掲載。）

【※注意事項】

  運用開始日より前に新様式にて申請した場合、受付等できないため、ご注意ください。